---

(1) Véase la página 213.

ti,» in quibus de sequenti fit tantum commemorationis. Si autem sequens Festum etiam translatum, fuerit ex solemnioribus supra enumeratis in Rubrica de Commemorationibus, in secundo ordine num. 6, totum Officium fit de sequenti, cum commemoratione Octavae.

de sequenti fit tantum Commemorationis.) Concurrente vero cum sequenti Duplici maiori, etiam translato, totum Officium fit de sequenti cum Commemoratione Octavae: excepta die Octava Epiphaniae, Paschae, Ascensionis, «aliisque Festis primariis Domini,» in quibus de sequenti fit tantum Commemorationis. Si autem sequens Festum, etiam translatum, fuerit ex solemnioribus supra enumeratis in Rubrica de Commemorationibus in secundo ordine num. 6, totum Officium fit de sequenti, cum Commemoratione Octavae. «Ceteris vero non paribus, quando dies Octava, cum alia die Octava concurrit. Vesperae integrae fiunt de illa, quae est Festi potioris ritus, aut primarii, aut dignioris ratione personae, cum Commemoratione alterius. Concurrente autem cum Festo duplici, Vesperae erunt, vel de die Octava, vel de duplice cum Commemoratione alterius, prouti de Octavis inter se concurrentibus dictum est; exceptis Octavis Festorum Domini et B. Mariae Virginis, ut supra.»

XII. *De ordinando Officio ex praedictis Rubricis.*

N. 5. In Festis beatae Mariae (omissis iis, quae propria in illis habentur) Hymni, novem Psalmi, et alia quaedam requirienda sunt ex communi eius Officio, circa finem Breviarii.

N. 5. In Festis beatae Mariae («exceptis» iis, quae propria in illis habentur) Hymni, novem Psalmi, et alia quaedam requirenda sunt ex communi eius Officio, circa finem Breviarii, «quod inscribitur: In Festis beatae Mariae Virginis per annum »

XX. *De Hymnis.*

N. 3. Dicuntur autem in Officio de Tempore ut in Psalterio, quando proprii Hymni in Proprio de Tempore non ad- sunt: qui Hymni de Psalterio in Dominicis, et Feriis assig- nati dicuntur ab Octava Pente- costes usque ad Adventum (Do- minica infra Octavam Corporis Christi excepta) et ab Octava Epiphaniae usque ad Domini- cam primam Quadragesimae exclusive. In Officio de Sanctis dicuntur ut in Communi San- torum, nisi proprii in Proprio Sanctorum habeantur.

N. 3. Dicuntur autem in Officio de Tempore ut in Psalterio, quando proprii Hymni in Proprio de Tempore non ad- sunt: qui Hymni de Psalterio in Dominicis, et Feriis assig- nati dicuntur ab Octava Pente- costes usque ad Adventum (Do- minica infra Octavam Corporis Christi excepta) et ab Octava Epiphaniae usque ad Domini- cam primam Quadragesimae exclusive, In Officio de Sanctis dicuntur ut in Communi San- torum, nisi proprii in Proprio Sanctorum habeantur.» Quan- do in aliquo Festo adsint tres Hymni proprii historici, et Hymnus proprius in primis Vesperis dici nequaet, tunc hic Hymnus dicitur Matutinum, Hymnus Matutini ad Laudes, ac Hymnus Laudum ad secun- das Vespertas; si vero secundae Vespere non sint de hoc Fe- sto, tunc Hymnus Vesperarum coniungitur cum Hymno Ma- tutini sub unica conclusione.»